tem, haec omnia quae huius chartae series textus eloquitur, inuiolabiliter conser-

uare atque adimplere promittimus. Nam, quod absit, si centra haec quae superius

notata uel ascripta leguntur agere praesumpserimus et cuncta non obseruauerimus,

per cuiuslibet modi ingenium quod sensus humanus intelligere uel capere potest,

tunc non solum periurii reatum incurramus, uaerum etiam daturos nos promit-

timus una cum haeredibus et successoribus nostris, uobis uestrisque successoribus

ante omne litis initium, poenae nomine auri optimi uncias vj. Et post poenam
absolutam manentem, huius cartae series in sua nichilominus maneat firmitate.

Quam scribendam rogauimus leonem sanctae romanae aecclesiae (i). \n mense

et indictione suprascripta viiij. Signum ^ manus suprascriptae constantiae nobi-

lissimae puellae et rogatricis siue donatricis quae supra ^ . ^ Marini

illustrissimi qui -^r hanc cartam fieri rogauit. ^ Ego hubertus iudex manu
mea subscripsi. — lohannes nobilis uir anastasii fìlius. ^ Albericus nobilis uir

filius anastasij. ^ Beno brancuza. «J» lohannes uir honestus fidelis supra-

scripti domnj marini. Ego leo sciiniarius et tabellio urbis romae qui supra scriptor

huius cartae, po.^t testium subscriptiones et traditiones factas compleui et absoluj.

dclxxxiiij

,

Documento 652.

An. lOH.

Stefano prete figlio di

Giovanni Muto, refuta

al Monastero alcuni be-

ni in territorio Colon-
nensc e in vocabolo Por-

to presso il mare, e la

chiesa dei Santi Bene-
detto, Maria e Biagio,

colle sue attinenze, po-

stain RomaallcTerme
Alessandrine. Inoltre

refuta quanto teneva
dal .Monastero a titolo

libellario o di terzo ge-

nere.

I

N NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi, TEmporibus domni
sergii iiij papae, et iohannis patricii romanorum, et crescentii et oddonis insimul

comitum et rectorum territorii sabinensis, mense maio, per indictionem viiij.

Brcuc recordationis seu et refutationis facio ego franco datiuus et notarius'

territorii sabinensis quomodo uenit stephanus praesbiter filius iohannis muti in

praesentia huberti iudicis, et guimarii iudicis, et franconis iudicis, et ibidem fuerunt

alii boni homines bucco et gualafossa filli tebaldi, et azo et teuzo filii benedicti

et homodei. In istorum omnium praesentia uenit suprascriptus stephanus prae-

sbiter et refutauit ad domnum guidonem uirum uenerabilem abbatem uenerabilis

monasterii sancte dei genitricis semperque uirginis Mariae, omnem ipsam terram

et uineam, quantascumquc tencbat ipsa bora uel antea tenuit in cuncto territorio